АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.07.2022 г. № 57                                                                                 п. Сулук

Об утверждении норм расхода
топлива на автомобильном транспорте
[bookmark: _GoBack]администрации
Сулукского сельского поселения

Руководствуясь методическими рекомендациями «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте», утвержденных распоряжением Минтранса России от 14 марта 2008 года № АМ-23-р:

1. Установить эксплуатационную норму расхода топлива:
1.1. Базовая норма расхода топлива летнее (при среднесуточной температуре выше +5 С0) время года (л/100 км):
- УАЗ UAZ PROFI 236324 (XTT236324N1016000)            - 18 л.
1.2. Базовая норма расхода топлива в зимнее или холодное (при среднесуточной температуре ниже +5 С0) время года (л/100 км):
- УАЗ UAZ PROFI 236324 (XTT236324N1016000)            - 19.8 л.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2022 года.

Глава сельского поселения                                                             К.А. Ванюнин

image1.jpeg